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Strona główna  › Start

IV Bałtycki Festiwal Nauki

W ramach IV Bałtyckiego Festiwalu Nauki we wszystkie soboty lipca i sierpnia (zawsze o 20:00)
w Ośrodku Pracy Twórczej Instytutu Budownictwa Wodnego PAN w Czarlinie-Skoczkowie koło
Wąglikowic (15 km na południowy zachód od Kościerzyny) odbywają się bardzo ciekawe IV Letnie
Spotkania z Nauką. Serdecznie zapraszam na wykłady w plenerze, na leśnej polanie!!

W kolejne soboty sierpnia zaplanowane sa następujące wykłady:

5 sierpnia br. Symbolika świątyni na przykładzie świątyni Jerozolimskiej (Ks. prof. Jan Bernard●

Szlaga, Biskup Pelpliński) 
12 sierpnia br. Czy biotechnologia zagraża środowisku? (prof. Przemysław Wojtaszek, IChB PAN●

w Poznaniu) 
19 sierpnia br. Jak grunt zmienia się w ciecz na skutek drgań ziemi? (prof. A. Sawicki, dr W.●

¦widziński, IBW PAN w Gdańsku) 
26 sierpnia br. El Nino i oscylacje północnego Atlantyku (prof. S. Massel, IO PAN w Sopocie). ●
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Serwis zdjęciowy. Jak dojechać? Program spotkań.

Naukowcy z różnych dyscyplin wygłoszą ok. 45 minutowe wykłady o charakterze
popularnonaukowym, upowszechniające wyniki prowadzonych w Polsce badań. Po każdym wykładzie
odbędzie się dyskusja oraz bezpośrednie spotkanie z wykładowcą przy kawie i ciastkach.

Szczegółowych informacji udziela doc. dr hab. Marek Kulczykowski
(tel. (+58) 552 20 11,
marek@ibwpan.gda.pl
.

Patroni medialni:

Radio Gdańsk
Gazeta Wyborcza
Portal Regionalny trojmiasto.pl
Echo Miasta
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Informacje dnia:  GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest prawo Gatunki inwazyjne roślin są
potężnym zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka: dotyk uspokaja i daje poczucie bliskości Kiedy
defekt jest lepszy niż perfekcja GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów Nowelizacja ustawy dot.
stypendiów na uczelniach czeka Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest prawo Gatunki
inwazyjne roślin są potężnym zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka: dotyk uspokaja i daje
poczucie bliskości Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na uczelniach czeka Największą barierą dla renaturyzacji rzek
jest prawo Gatunki inwazyjne roślin są potężnym zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka: dotyk
uspokaja i daje poczucie bliskości Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja  
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